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Październik – miesiącem modlitwy różańcowej 
 

"Idź do Madonny. Miłuj Ją! Zawsze pamiętaj o modlitwie różańcowej. 

Odmawiaj ją dobrze, tak często, jak tylko możesz! Najważniejsze byś modlił 

się duszą, nigdy nie męczył się modlitwą. Różaniec porusza serce Boga i 

pomaga w otrzymać potrzebne łaski!" - święty Ojciec Pio 

 

 

 

Różaniec w kościele parafialnym i klasztornym: 

w tygodniu – pół godziny przed wieczorną Mszą św. 

w niedzielę – (kościół parafialny) godz. 15.00                  

(kościół klasztorny) godz. 16.30 

 

Różaniec w Rzepczach: 

w tygodniu – pół godziny przed wieczorną Mszą św. 

w niedzielę – godz. 8.30 



Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Rozpoczął się maryjny miesiąc paź-

dziernik. Zapraszamy na nabożeństwa 

różańcowe w dni powszednie pół go-

dziny przed wieczorną Eucharystią (w 

Głogówku i Rzepcach). W niedzielę o 

godz. 1500.  

 Od jutra w kolejne poniedziałki będą w 

kościele na cmentarzu msze pokierma-

szowe za zmarłych parafian. Jutro o 

godz. 900 zapraszamy na mszę i różaniec  

parafian z Głogowca. 

 Odpust ku czci  św. Franciszka z Asyżu 

w kościele klasztornym we wtorek. 

 Rodziców dzieci klas II zapraszamy z 

dziećmi na różaniec, mszę i katechezę w 

środę o godz. 1800.   

 Msza szkolna w Głogówku w czwartek 

o godz. 1630 i w Rzepcu w piątek o godz. 

1730. Pół godziny wcześniej okazja do 

spowiedzi dla dzieci klas czwartych. 

 Adoracja Najświętszego Sakramentu w 

intencji powołań i powołanych w czwar-

tek po wieczornej Eucharystii. 

 Odwiedziny chorych z sakramentami w 

piątek i sobotę (wszystkie miejscowości) 

od godz. 800. 

 Dodatkowa Eucharystia pierwszopiąt-

kowa o godz. 900. (Z racji przyjęcia no-

wych obowiązków duszpasterskich w 

Rzepcach, tej mszy nie będzie od przy-

szłego roku.) Pół godziny przed każdą 

mszą okazja do spowiedzi. 

 Zebranie PRD za tydzień w niedzielę 

po nabożeństwie różańcowym. 

 Bóg zapłać za składaną dziś kolektę na 

misje. Dziękujemy za wszelkie dobro, 

modlitwy i składane ofiary.  

 Zapraszamy na nabożeństwa różań-

cowe pół godziny przed wieczorną Eu-

charystią . W niedzielę o godz. 1500.  

 Msza pokiermaszowa za zmarłych pa-

rafian z Nowych Kotkowic jutro o godz. 

900 w kościele na cmentarzu. 

 W środy całodzienna Adoracja Naj-

świętszego Sakramentu.  

 Zapraszamy dzieci na mszę szkolną o 

stałej porze. Pół godziny wcześniej oka-

zja do spowiedzi dla dzieci klas piątych. 

 Nabożeństwo fatimskie w czwartek po-

prowadzi wikariusz katedralny z Opola 

ks. Patryk Wramba. Zapraszamy o godz. 

1830 na spowiedź i adorację, a następnie 

na mszę i różaniec (nie będzie nabożeń-

stwa o godz. 1800). 

 Uroczystość św. Jadwigi Śląskiej bę-

dziemy obchodzić w następną niedzielę. 

W tym dniu przypada rocznica wyboru 

na papieża Jana Pawła II oraz Dzień Pa-

pieski. Przed kościołami młodzież będzie 

zbierać ofiary na stypendia naukowe dla 

młodych z ubogich rodzin. Młodzież bę-

dzie można również wesprzeć tradycyjną 

akcją z kremówkami papieskimi.  

 Zebranie PRE za tydzień w niedzielę po 

nabożeństwie różańcowym. 

 Kolekta za tydzień będzie przezna-

czona w Głogówku na remont elewacji 

naszego kościoła parafialnego, a w 

Rzepcu na remont instalacji elektrycznej. 
 

 Niech Pan Bóg wszystkim Wam błogo-

sławi w wypoczynku i pracy. 
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Rocznica poświęcenia kościoła 
 



Kościół Parafialny w Głogówku 
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW  

 

630      Za † Jana Nalepa (od rodziny Kowalik) 

900 Kościół na cmentarzu msza pokiermaszowa  

Za †† Parafian z Głogowca 
1700 Rzepce różaniec codziennie pół godz. przed mszą 

1730 Rzepce O Boże błogosławieństwo w rodzi-
nach Marzotko i Janik 

1800 Różaniec codziennie pół godziny przed mszą 

1830 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdr. w rodzinie Wróbel 
  2. Za †† męża i ojca Jerzego Pisarczyk w 8. 

rocz. śmierci oraz syna i brata Artura, dziad-
ków z obu stron i ciocię Magdalenę 

Wspomnienie św. Franciszka z Asyżu  

630 Za † mamę Jadwigę Kubiczek w dniu urodzin 
i dusze w czyśćcu cierpiące 

1730 Rzepce Za †† męża i ojca Jana Sacher, syna 
Marka, rodziców Annę i Jana Sacher, Annę i 
Leona Śmiech, Antoniego i Ritę Pohl oraz 
Krystynę Pietryga 

1830 
1. Za †† Józefa Donath, rodziców, teściów i 
†† z rodziny oraz dusze w czyśćcu cierpiące 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdrowie w rodzinie Krupa 

Wspomnienie św. Faustyny Kowalskiej, dziewicy 

630 Za †† Zenona Pawlaczyk w 1. rocz. śm., brata 
Aleksandra oraz rodziców Helenę i Józefa 

1730 Rzepce Za †† rodziców Alojzego i Gertrudę 
Szady, Hedwig Janocha oraz †† z rodzin 
Hadasz, Janocha i Szady 

1830 1. Za †† znajomych i przyjaciół Eleonorę, 
Jerzego i Krzysztofę 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdr. dla Kariny z ok. 50. ur. 

 Katecheza dla rodziców dzieci klas II 

630 Za † Sebastiana Kędziora (od Emilii Mikuś z rodziną) 
1630 Msza szkolna W intencji powołań i powoła-

nych oraz Liturgicznej Służby Ołtarza 
1730 Rzepce Za † Gerharda Stanik i †† z rodzin 

Szatka i Stanik 
1830  1. Za † Ryszarda Ossowskiego w 1. rocz. śm. 
  2. Za †† rodziców Czesławę i Józefa Rusin, 

mamę Marię Proksza oraz szwagra Ry-
szarda Leśniak w rocz. urodzin 
Godzina święta w intencji powołań 

Wspomnienie NMP Różańcowej 

630 Za † ojca Jana oraz błog. Boże dla mamy 
800 Odwiedziny chorych 

900  Ku czci NMP w intencji Róż Różańcowych  

1730 Rzepce msza szkolna W intencji czcicieli 
NSPJ i Matki Bożej Różańcowej 

1830 
1. Za † Krzysztofa Tyc 

  2. W 30. dzień po śmierci za †† Cecylię Ad-
amaszek, Jana Ociepka i Ryszarda Łuszpaj 
3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdrowie dla Anny z ok. ur. 

1930 Kościół św. Mikołaja Różaniec dla młodzieży 

630 Za †† Henryka Dura oraz rodziców Jadwigę 

i Adama 
800 Odwiedziny chorych 
1400 Ślub: Marta Steuer i Oskar Kunasz 
1530 ZOL msza dla chorych 

1600 Nabożeństwo różańcowe 

1630 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdr. dla Jana z ok. 70. ur. 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdr. dla męża Jana z ok. ur. 
oraz za † mamę Agnes Cienskowski 

1730 Rzepce Nabożeństwo różańcowe 

1800 Rzepce Za †† żonę Krystynę Stosiek, rodzi-
ców Stosiek  i Mierzwa oraz †† z pokre-
wieństwa z obu stron i dusze w c.c. 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za †† Patryka, Barbarę i Henryka Wróbel, 

Adelę i Franciszka Zmarzły 
830 1. Als Dank für erhaltene Gnaden, mit Bitte 

um weitere, Gottes Segen und Gesundheit 
für Alicja Staś zum 25. Geburtstag 

  2. Als Dank für erhaltene Gnaden, mit Bitte 
um weitere, Gottes Segen und Gesundheit 
für Gabriela zum 60. Geburtstag 

830 Rzepce Różaniec 

905 Rzepce Do Boskiej Opatrzności, przez wsta-
wiennictwo św. Jakuba, z podz. odebrane 
łaski z prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie 
w rodzinach Winkler oraz w pewnej intencji 

1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdrowie dla Norberta z ok. 60. ur. 
  2. Za †† Elżbietę Kupczyk w rocz. śmierci, 

męża Leona i †† z rodziny 
1130 1. Za †† ojca Gintra Placzek oraz matkę 

Gerdę Poremba 
  2. Przez wstaw. Anioła Stróża, z podz. za 

odebrane łaski, z prośbą o dalsze błog. Boże 
i zdr. dla rocznego dziecka Marceliny Ko-
peckiej 
3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdr. dla Małgorzaty z ok. ur 

1500 Nabożeństwo różańcowe 

1545 Zebranie Parafialnej Rady Duszpasterskiej 

1600  Za † Dawida Pawlak w 8. rocz. śmierci 

PONIEDZIAŁEK – 3.10.2022 

ŚRODA – 5.10.2022 

WTOREK – 4.10.2022 

I PIĄTEK MIESIĄCA – 7.10.2022 

SOBOTA – 8.10.2022 

I CZWARTEK MIESIĄCA – 6.10.2022 

XXVIII NIEDZIELA ZWYKŁA –  9.10.2022 
 
 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Za † Adelę Lyko w rocz. urodzin, męża 

Norberta, †† z rodzin z obu stron 
900 Kościół na cmentarzu msza pokiermaszowa 

Za †† Parafian z Nowych Kotkowic 
1700 Rzepce różaniec codziennie pół godz. przed mszą 

1730 Rzepce Za † Brygidę Styra w 30. dzień po śm. 
1800 Różaniec codziennie pół godziny przed mszą 

1830 1. Za † męża Józefa Linder w rocz. śmierci 
2. Za †† rodziców Marię i Alojzego, brata 

Oswalda i †† z pokrewieństwa  

630 Za † Adelę Lyko w rocz. urodzin, męża Nor-

berta i rodziców z obu stron 

1730 Rzepce Za † Barbarę Gnilka zd. Rękas w 30. 

dzień po śmierci 

1830 
1. Za †† dziadków Franciszkę i Augusta Ku-

bata, Paulinę i Ryszarda Hübner i †† z po-

krewieństwa  

2. Za †† Gertrudę i Franciszka Haupstock  

630 Za † mamę Halinę w dniu urodzin 

1730 Rzepce Za † Gintra Saft w 2. rocznicę 

śmierci i dusze w czyśćcu cierpiące  

1830 1. Za †† Józefa i Agnieszkę Langer 

  2. Za † Marię Lauerman w 1. rocz. śmierci 

Wsp. bł. Honorata Koźmińskiego, prezbitera 

630 Za † Sebastiana Kędziora (od Barbary Mikoś) 

1630 Msza szkolna  

1. Za † Imgardę Muzykant w rocz. śmierci 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdr. dla Heleny z ok. 80. ur. 
1830  Nabożeństwo Fatimskie 

1900  1. Za † wnuka Markusa w rocz. śmierci 

  2. Za †† księży Bronisława Martyniaka i Ju-

liusza Olejaka 

 3. Za † męża Waltra Kern 

 4. Za † Hildegardę Koj w rocz. urodzin 

 5. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla rodzin De-

berny, Roskowiński, Żar i Mazurkiewicz 

630 Za † Wernera Schneider, synową Jolantę i 

†† rodziców z obu stron 

1730 Rzepce msza szkolna Za †† z rodzin Kudlek, 

Kusiek i Patron oraz dusze opuszczone 

1830 
1. Za † Jana Kubas i †† z rodzin z obu stron 

2. Za † Sebastiana Kędziora (od Tomka z rodziną) 
1930 Kościół św. Mikołaja msza młodzieżowa 

Za ††  męża Jana Bieniek i syna Joachima 

 Wspomnienie św. Teresy od Jezusa, dziewicy i dra K-ła  

630 1. Za żyjących z 4. Róży Żywego Różańca o 

błog. Boże i opiekę Matki Bożej 

 2. Za †† z 4. Róży Żywego Różańca 
1530 ZOL msza dla chorych 

1630 1. Za †† Gerharda i Hildegardę Trenk i †† z 

pokrewieństwa 

2. Za † córkę Annę Burczyk w 10. rocz. śm. 

3. Przez wst. Anioła Stróża z podz. za ode-

brane łaski, z prośbą o dalsze błog. Boże i 

zdrowie dla rocznego dziecka Oliwii Raczek 
1730 Rzepce Różaniec 

1800 Rzepce Za †† rodziców Marię i Antoniego 

Rothkegel, Elżbietę i Konrada Pierzkała 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za †† rodziców Gertrudę i Józefa Kern, po-

krewieństwo z obu stron 

830 Für †† Hedwig und Franz Barnert und †† 

aus der Familie Barnert und Kasperek 
830 Rzepce Różaniec 

905 Rzepce Za †† rodziców Jana i Marię Koło-

dziej, trzech synów, córkę Elfrydę, synowe, 

Magdalenę Stryja i †† z rodziny 

1000 1. W intencji nauczycieli i katechetów 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla Michaeli i Re-

naty Schega w dniu urodzin 

  3. Za †† Ewalda Boese, Piotra, Urszulę, Ma-

rię, Jana i Zygmunta oraz pokrewieństwo 

1130 1. Ku czci św. Łukasz w intencji pracowni-

ków ochrony zdrowia 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla Alexandra z 

okazji urodzin 

3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla Emilki, Micha-

eli i Daniela oraz mamy Urszuli 
1500 Nabożeństwo różańcowe 

1545 Zebranie Parafialnej Rady Ekonomicznej 

1600  Za †† Sonię i Gerarda Krawczyk, rodziców 

z obu stron, Elżbietę i Teodora Nowak   

PONIEDZIAŁEK – 10.10.2022 

ŚRODA – 12.10.2022 

WTOREK – 11.10.2022 

PIĄTEK – 14.10.2022 

SOBOTA – 15.10.2022 

CZWARTEK – 13.10.2022 

NIEDZIELA –  16.10.2022 – UROCZYSTOŚĆ 
ŚW. JADWIGI ŚLĄSKIEJ, GŁÓWNEJ PA-
TRONKI ŚLĄSKA – DZIEŃ PAPIESKI 
 
 
 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 

 
 

XXVII NIEDZIELA ZWYKŁA – 2 PAŹDZIERNIKA 2022 R. 
 

1. W naszym sanktuarium i w naszej klasztornej wspólnocie serdecznie witamy o. Adama Mikosiaka, 
który będzie teraz z nami pracował w Głogówku. O. Adam a pochodzi z Wrocławia, a do tej pory 
pracował w Kalwarii Pacławskiej w nowicjacie. Życzymy Mu obfitości Bożych łask, opieki MB Loret. i 
otaczamy Go naszą modlitwą. 

2. Dziś wieczorem zapraszamy na ostatnie w tym roku Nabożeństwo Loretańskie, które poprowadzi 
Diecezjalny Duszpasterz Róż Żywego Różańca – ks. Mariusz Sobek.  Tym nabożeństwem zakończymy 
też modlitewne Jerycho, które od zeszłej niedzieli trwa w naszym sanktuarium. 

3. W poniedziałek, 3 października wieczorem będzie sprawowana Msza św. za śp. o. Zenona Kijaczko - 
franciszkanina pochodzącego z Głogówka, którego pogrzeb odbył się w piątek na Górze św. Anny. 
Po Mszy św. zapraszamy na franciszkańskie nabożeństwo Transitus, upamiętniające błogosławioną 
śmierć św. Franciszka z Asyżu. W sposób szczególny zapraszamy grupy modlitewne gromadzące się 
przy naszym sanktuarium i III Zakon św. Franciszka.  

4. We wtorek, 4 października przeżywamy Uroczystość odpustową ku czci św. Ojca Franciszka z Asyżu, 
Założyciela naszego Zakonu i Patrona naszego kościoła. Msze święte o godz. 8.00, 12.00 i 17.30. 
Kazania odpustowe będzie głosił nasz nowy współbrat - o. Adam Mikosiak.  

5. W środę rano będziemy sprawować Mszę św. za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyń-
ców Zakonu Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ. 

6. W najbliższą sobotę i niedzielę będzie odbywać się pielgrzymka po Kotlinie Kłodzkiej, niestety nie 
ma już wolnych miejsc, ale duchowo będziemy się z wami łączyć i powierzać wasze intencje w na-
wiedzanych sanktuariach i prosimy również o wasze modlitewne wsparcie. 

7. W przyszłą niedzielę o godz. 17.00 Msza św. w intencji członków Rycerstwa Niepokalanej. 
8. Zapraszamy na Nabożeństwa Różańcowe, pół godziny przed Mszą św. wieczorną; w dni powszednie 

o 17.00, a w niedziele o 16.30. 
9. W bieżącym tygodniu przypadają następujące wspomnienia liturgiczne: 

- w środę, św. Faustyny Kowalskiej, zakonnicy, sekretarki Bożego Miłosierdzia 
- w piątek, Najświętszej Maryi Panny Różańcowej 
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10. W przyszłą niedziele Uroczystość św. Jadwigi Śląskiej, głównej Patronki Śląska 
11. W bieżącym tygodniu przypadają następujące wspomnienia liturgiczne: 

- w czwartek, bł. Honorata Koźmińskiego, prezbitera 
- w sobotę, św. Teresy od Jezusa, dziewicy i doktora Kościoła 



Intencje mszalne 3 – 9 października  2022 r. 
 
Poniedziałek 

3 X 

8.00 1) Za †† Ss. Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i 
spowiedników oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 
2) Za † Bogusława Fiuk (greg. 3/30) 

17.30 1) Za † o. Zenona Kijaczko 
2) Za †† rodziców Karola i Franciszkę i córki Joannę i Anielę 
3) Za † męża Jana Pol (greg. 3/30) 

 
Wtorek 

4 X 

8.00 1) Za †† mamę Marię, ojca Michała, brata Stanisława, synową Barbarę i 
wszystkich zmarłych z rodziny 
2) Za † Bogusława Fiuk (greg. 4/30) 

12.00 Za † męża Erharda Poręba i †† rodziców 
17.30 1) Za † Józefa Donath w rocz. urodzin i dusze w czyśćcu cierpiące 

2) Za † męża Jana Pol (greg. 4/30) 
 

Środa 
5 X 

8.00 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 
Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ 
2) Za † Bogusława Fiuk (greg. 5/30) 

17.30 1) O odbudowanie małżeństwa i rodziny, prowadzenie przez Ducha 
Świętego i łaskę wzrastania w wierze i miłości 
2) Za † męża Jana Pol (greg. 5/30) 

 
Czwartek 

6 X 

8.00 1) Dziękczynna za odebrane łaski z prośbą o Boże błog. i opiekę MB Loret. 
dla rodziny Janocha 
2) Za † Bogusława Fiuk (greg. 6/30) 

17.30 Za † męża Jana Pol (greg. 6/30) 
 

Piątek 
7 X 

8.00 1) Za † siostrę Wanesę Zając, dziadka Franciszka Zając oraz dusze w czyśćcu 
cierpiące 
2) Za † Bogusława Fiuk (greg. 7/30) 

17.30 1) Podziękow. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże, dary Ducha 
Świętego, zdrowie i opiekę MB Loret. dla Krystyny i Jerzego w 50 rocz. ślubu 
2) Za † Klementynę i Tadeusza Florek 
3) Za † męża Jana Pol (greg. 7/30) 

 
Sobota 

8 X 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
2) Za † Bogusława Fiuk (greg. 8/30) 

17.30 1) Za †† rodziców Pawła i Hildegardę Szady, brata Józefa, szwagra Jerzego 
Willim i pokrewieństwo 
2) Za † męża Jana Pol (greg. 8/30)  

 
 

Niedziela 
9 X 

8.00 1) Za † męża Jana Pol (greg. 9/30) 
2) Za † Bogusława Fiuk (greg. 9/30) 

9.30 Za † Stanisława Patoła w 17 rocz. śmierci, Janinę Patoła w 11 rocz. śmierci, 
Mieczysława Mulka w 10 rocz. śmierci, Eugeniusza Bednarczyk w 6 rocz. 
śmierci i Bartosza Bednarczyk w 5 rocz. śmierci 

12.00 Za †† Teresę i Franciszka Wawrzyniak (od Róży i Krzysztofa z rodziną) 
17.00 W intencji Rycerstwa Niepokalanej 

 

 



 

Intencje mszalne 10 – 16 października  2022 r. 
 

 
Poniedziałek 

10 X 

8.00 Za † Bogusława Fiuk (greg. 10/30) 
17.30 1) Za † Antoniego Maciak, † żonę, †† z rodzin Maciak i Patoła 

2) Za † męża Jana Pol (greg. 10/30) 
 

Wtorek 
11 X 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za †† Małgorzatę i Jana Wodzisławskich 
3) Za † Bogusława Fiuk (greg. 11/30) 

17.30 1) Za †† Cecylię i Marię Pisarczyk, Marię Sajons, †† z rodziny: Pisarczyk, 
Oremek, Tanaś, Schreiber 
2) Za † męża Jana Pol (greg. 11/30) 

 
Środa 
12 X 

8.00 1) Za †† rodziców Marię i Piotra Chabin, brata Stanisława, wujka Piotra 
Krzyśków oraz dziadków z obu stron 
2) Za † Bogusława Fiuk (greg. 12/30) 

17.30 1) Za †† ojca Jana z okazji urodzin, †† rodziców z obu stron 
2) Za † męża Jana Pol (greg. 12/30) 

 
Czwartek 

13 X 

8.00 1) Za †† Marię Mosler, Gertrudę Niklasz, oraz †† Marię i Helenę 
2) Za † Bogusława Fiuk (greg. 13/30) 

17.30 1) Przez wstaw. MB Loret. podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Jadwigi, Krystyny i Zofii Śmiałkowskich oraz 
za † o. Dionizego 
2) Za † męża Jana Pol (greg. 13/30) 

 
Piątek 
14 X 

8.00 1) Podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże dla 
Jadwigi Wierzchowskiej 
2) Za † Bogusława Fiuk (greg. 14/30) 

17.30 1) W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 
2) Za † męża Jana Pol (greg. 14/30) 

 
Sobota 

15 X 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
2) Za † męża Jana Pol (greg. 15/30) 
3) Za † Bogusława Fiuk (greg. 15/30) 

17.30 1) Dziękczynno błagalna w 72 rocz. sakramentu małżeństwa Kazimierza i 
Sabiny o Boże błog. i opiekę MB Loret. na dalsze lata 
2) Za † Edwarda Bieniek, jego rodziców Martę i Franciszka oraz Martę i 
Wincentego Smuda i †† z pokrewieństwa 

 
 

Niedziela 
16 X 

8.00 Za † Bogusława Fiuk (greg. 16/30) 
9.30 1) Przez wstawiennictwo Anioła Stróża podziękowanie za odebrane łaski z 

prośbą o Boże błog., zdrowie i opiekę MB Loret. dla Filipka z okazji urodzin 
2) Za † Pawła Niechcioł 

12.00 Za † Kamila w rocz. śmierci 
17.00 Za † męża Jana Pol (greg. 16/30) 
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Liturgiczna Służba Ołtarza 
 

 

 

W niedzielę 18 września 2022 

roku grupa dziewczyn i chłopców 

z naszej parafii zasiliła szeregi 

ministrantów! 

Życzymy Wam głębokiej wiary, 

odwagi i wytrwałości w służbie 

przy ołtarzu Jezusa Chrystusa! 

Króluj nam Chryste! 

 

 

 Często ministrant trzyma w ręku świecę. Jakże nie myśleć o tym, co po-

wiedział Jezus w Kazaniu na górze: „Wy jesteście światłem świata” (Mt 5, 14).  

 Wasza posługa nie może ograniczyć się do pomieszczeń kościoła. Po-

winna promieniować w życiu codziennym: w szkole, w rodzinie i w przeróżnych 

środowiskach społecznych. Kto bowiem chce służyć Jezusowi Chrystusowi w ko-

ściele, powinien być wszędzie Jego świadkiem. 

  Droga młodzieży! Wasi rówieśnicy czekają na prawdziwą „światłość 

świata” (por. J 1, 9). Nie trzymajcie waszego świecznika jedynie w kościele, lecz 

nieście pochodnię Ewangelii tym wszystkim, którzy przebywają w ciemnościach i 

przeżywają trudne chwile w życiu.  

         Święty Jan Paweł II 


